
REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA BREZNICA
Jedinstveni upravni odjel
Klasa:  340-01/18-01/17
Ur.br.:  2186/023-01-18-2
Bisag, 18.06.2018.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

1. JAVNI NARUČITELJ
Naziv: OPĆINA BREZNICA
Sjedište: Bisag 23, 42226 Bisag
OIB: 59573646857
Tel./fax: 042 616 370 042 616 210
Internet adresa: www.breznica.hr
Adresa e-pošte: opcina.breznica@vz.htnet.hr

2. PREDMET NABAVE: Modernizacija i asfaltiranje nerazvrstane ceste NC Breznica – 
Dvor III

3. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 61.074,50 kn

4. KRITERIJ  ZA  ODABIR  PONUDA:  Najniža  cijena  ponude uz  obvezu  ispunjenja  svih
uvjeta i zahtjeva traženih u ovom Pozivu.

5. IZRADA  PONUDE:  Ponuda  se  izrađuje  na  hrvatskom jeziku  i  mora  biti  ispunjena
neizbrisivom tintom, a treba sadržavati troškovnik, ponudbeni list, dokaze pravne i
poslovne  sposobnosti  i  izjavu  o  dostavi  jamstva  za  uredno  ispunjenje  ugovornih
obveza.

6. ROK IZRADE/ISPORUKE: 30 dana od dana zaključenja Ugovora

7. UVJETI PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI:
a) Ponuditelj  mora  dokazati  svoj  upis  u  sudski,  obrtni,  strukovni  ili  drugi

odgovarajući  registar  kao  dokaz  da  ima  registriranu  djelatnost  u  svezi  s
predmetom nabave. Izvod ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana objave
ovog poziva.

b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveza za
mirovinsko  i  zdravstveno  osiguranje  o  čemu  je  obvezan  dostaviti  potvrdu
Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući
od dana objave ovog poziva.

c) Ponuditelj mora dostaviti dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih
institucija kojim dokazuje svoju solventnost (ne stariji od 6 mjeseci).

8. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici poštom ili
izravno na adresu naručitelja radnim danom od 8 do 14 sati.  Na omotnici  treba
navesti  adresu: Općina Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag s naznakom "Ne otvaraj -
ponuda za modernizaciju i asfaltiranje nerazvrstane ceste NC Breznica – Dvor III". Na
zatvorenoj omotnici mora biti naznačen i naziv i adresa ponuditelja.

Krajnji  rok  za  dostavu  ponuda:  03.07.2018  do  12:00  sati  bez  obzira  na  način
dostave.

9. ROK VALJANOSTI PONUDE: 60 dana

10. OTVARANJE PONUDA: Naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda.



11. KONTAKT OSOBA: Obavijesti u svezi predmeta nabave kontakt: Stjepan Šafran, tel.
042 616 370, fax 042 616 210, e-mail: opcina.breznica@vz.htnet.hr

12. OBAVIJEST  O  REZULTATIMA:  Pisanu  obavijest  o  rezultatima  nabave  naručitelj  će
dostaviti svim ponuditeljima o roku 30 dana od dana roka za dostavu ponuda.

Prilog:

1. Troškovnik
2. Ponudbeni list
3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza

Općinski načelnik
Stjepan Krobot



1. Troškovnik

Modernizacija i asfaltiranje nerazvrstane ceste NC Breznica – Dvor III:

Br. Stavka Mjera Količina
Jedinična

cijena
Ukupna cijena

1.

Iskolčenje osi i profila trase putem ovlaštenog geodete,  
osiguranjem glavnih točaka u svemu prema O.T.U. točka 
1.1. Iskolčenje obuhvaća sva geodetska mjerenja tj. 
iskolčenje planirane širine zahvata, osiguranje osi 
iskolčenja trase,  obnavljanje i održavanje iskolčenih 
oznaka na terenu za sve vrijeme građenja odnosno do 
predaje radova investitoru. U cijenu koštanja ulaze svi 
gore navedeni radovi, potrebni materijali i prijevoz vezan 
uz ovaj rad. Obračun po m dužnom iskolčene trase.

mt 223,00

2.

Strojno profiliranje postojeće  kolničke konstrukcije 
izvedene od pomiješanog zemljano kamenog materijala. 
U kolniku prisutan kameni materijal  koji se ne odvozi 
nego planira po trasi. Profiliranje izvršiti na ukupnu širinu 
3,00 m (2,5 m širina ceste te obostrano bankine po 0,25 
m). Rad obuhvaća pravilnu izradu uzdužnog i poprečnog 
nagiba projektirane ceste. Proširenje na ulazu radi 
priključenja na postojeću cestu i to 8 m2. Uz napomenu 
da je poprečni nagib minimalno 2%.     

223,0 x 3,0 + 8,0 = 677,0

m2 677,00

3.

Izrada nasipa za donji sloj debljine 20 cm (novi sloj 
debljine 30 cm, radi prisutnog materijala na trasi, a 
dodaje se 20 cm novog materijala) od kamenog ili 
šljunčanog materijala 0/60 mm. Radove izvesti prema 
O.T.U. za radove na cestama točka 2.9.3. Stavka 
obuhvaća dovoz materijala, ugradnju i valjanje u 
slojevima dok se ne postigne zbijenost Me = 60 MN/m2. 
Obračun po m3 ugrađenog materijala (uvaljani materijal).

223,0 x 3,0 x 0,2 + 8,0 x 0,2  = 135,4

m3 135,40

4.

Izrada bankina od zemljano šljunčanog materijala, sa  
planiranjem i valjanjem. Širina bankine do 25 cm 
(dodatak do 30 % šljunčanog materijala). O.T.U. 2-16.2.

223,0 x 0,25 x 2,0 = 111,5

m2 111,50



5.

Izrada i ugradnja asfaltne mješavine za nosive slojeve od 
bitumeniziranog materijala po vrućem postupku u sloju 
debljine 6 cm na voznim površinama.  Radove izvest 
prema O.T.U. za radove na cestama točka 7.2.2. Gornji 
bitumenizirani nosivi sloj /AC 16 surf 50/70 AG4 M4/ 
nanosi se na potpuno uređenom i po nadzornom inženjeru
preuzetom tamponskom sloju. Predviđa se AC 16 izvesti 
od kamenog materijala max. vel. zrna 16 mm s dodatkom
kamenog brašna. Kao vezivo primjeniti bitumen tipa BIT 
60. Izrada i sastav mase treba biti u skladu s važećim 
tehničkim uvjetima i stnadardima. Dopušteno odstupanje 
ugrađenog sloja može biti 10% u odnosu na projektiranu 
debljinu, ravnost površine ugrađenog sloja može biti +- 7 
mm, nivelete max. +- 1 cm od projektirane, a poprečni 
pad može odstupati najviše +- 0,4 % aps. od 
projektiranog. U jediničnoj cijeni sadržani su svi troškovi 
nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne 
mješavine, prijevoz, oprema i svi ostali troškovi potrebni 
za izvođenje radova. Obračun po m2 ugrađenog zastora. 
Širina kolnika je projektirana 2,50 m.

AC 16 surf 50/70 AG4, M4-E debljine 6 cm – uvaljano
223,0 x 2,5 + 8,0 = 565,5

8,0 m2 – proširenje na ulazu

m2 565,50

6.

Nabava, doprema i postava saobračajnih znakova 
komplet sa stupom okruglog presjeka, obujmicom i dva 
zavrtnja. Stup postaviti na betonski temelj kvalitete 
betona M-15. U cijenu rada ulazi iskop i betoniranje 
temelja, stup i znak, odnosno svi radovi do potpune 
funkcionalnosti, a obračun se vrši prema komadu 
postavljenog znaka iz troškovničke specifikacije. Sve 
radove izvesti prema O.T.U. Za radove na cestama i to 
točka 6.4.

ZNAK: STOP  B02

kom 1,00

UKUPNO

PDV 25%

SVEUKUPNO



2. Ponudbeni list

Broj ponude: Datum ponude:

Naručitelj: Općina Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag
OIB: 59573646857

Predmet nabave: Modernizacija i asfaltiranje nerazvrstane ceste NC Breznica – Dvor 
III

Naziv ponuditelja:

Sjedište:

OIB:

U sustavu PDV-a 
(zaokružiti): DA                               NE

Adresa za dostavu 
pošte:

Telefon: Fax:

E-mail:

Kontakt osoba:

Cijena (u kunama)

Cijena ponude bez PDV-a:

Iznos PDV-a:

Ukupna cijena ponude:

Rok valjanosti ponude: 60 dana.
 

Za ponuditelja:

M. P.

(Potpis ovlaštene osobe gospodarskog
subjekta)



3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza

Naziv i sjedište ponuditelja:

Adresa:

OIB:

Ime, prezime i funkcija 
ovlaštene osobe/a:

Ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta daje sljedeću

IZJAVU

Ja, 

(ime i prezime, datum i mjesto rođenja, adresa stanovanja)

odgovorno izjavljujem da će Ponuditelj

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta)

ukoliko naša ponuda bude prihvaćena kao najpovoljnija i odabrana za sklapanje ugovora

 dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice u iznosu
od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a

 da će bjanko zadužnicu za uredno ispunjenje ugovora predati u roku od 8 dana od
dana potpisa ugovora

 da je suglasan da će se bjanko zadužnica za uredno ispunjenje ugovora naplatiti u
slučaju povrede ugovornih obveza.

M. P.

(mjesto i datum) (čitko ime i prezime ovlaštene
osobe gospodarskog subjekta)

(vlastoručni potpis ovlaštene
osobe gospodarskog subjekta)


